Rua Humberto de Campos, 525 - Braga/RS CEP: 98560 000 Fone/Fax: 55 3559 1274

Email: administrativo@camarabraga.rs.gov.br

1

PORTARIA Nº 013/2022.

                                        RETORNO AO GOZO DE FÉRIAS.

    EVERALDO MANGINI, Presidente da Câmara Municipal de

Vereadores de Braga, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais

concedidas pela Lei Orgânica do Municipal e Regimento Interno.

    Determinar a partir do dia 27 de Setembro de 2022, ao

RETORNO AO GOZO DE FÉRIAS da Servidora VALESCA CINARA DALPRA

TAVARES, no cargo de Assessora Administrativa, tendo em vista, o cumprimento do

superior interesse público previsto no Art. 102, Parágrafo Único, da Lei Municipal nº 055/90

e suas alterações, e de acordo com a Portaria nº 11/2021.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA DE VEREADORES

DE BRAGA-RS, 23 DE SETEMBRO DE 2022.

                 EVERALDO MANGINI

          Presidente da Câmara de Vereadores de Braga/RS

Registre-se; Publique-se e Cumpra-se.